2018年4月
■TEVN型用心間調節機能付き連結管
対象製品品番 連結管品番 対応心間 対象製品品番 連結管品番 対応心間
THD59P110 心間 120+10mm  ※1 THD90P120 心間 120+10mm  ※1
 THD59P120 心間 130±10mm THD90P140  心間 140±10ｍｍ
 THD59P140 心間 150±10mm THD90P160  心間 160±10ｍｍ
 THD59P160 心間 170±10mm THD90P180  心間 180±10ｍｍ
THD59P170 心間 180±10mm THD90P200  心間 200±10ｍｍ
THD59P180 心間 190±10mm THD89P120 心間 120+10mm  ※1
 THD59P200 心間 210±10mm THD89P140  心間 140±10ｍｍ
THD89P160 心間 160±10ｍｍ
　　　　　　 設置できません。 THD89P180 心間 180±10ｍｍ
THD89P200  心間 200±10ｍｍ
対象製品品番 連結管品番 対応心間
対象製品品番
連結管品番 対応心間
TH348-120 心間 120mm TH342-4 心間120mm
TH348-125 心間 125mm TH342-2 心間156mm
TH348-130 心間 130mm TH342-5 心間180mm
TH348-140 心間 140mm
 TH348-150 心間 150mm
TH348-155 心間 155mm
 TH348-160 心間 160mm
TH348-170 心間 170mm
TH348-180 心間 180mm
TH348-190 心間 190mm
TH348-200 心間 200mm
TH348-210 心間 210mm
TH348-220 心間 220mm
■既設取り替えタイプ用連結管　（TEFV70E1用）
【TEV型／TEFV型／TEVN型　オートクリーンCの心間を変更する連結管一覧】
TEFV70E1
TEFV74M1
TEFV84M1
■既設取り替えタイプ用連結管　（TEFV74M1・TEFV84M1用）
※1 オートクリーンCは心間 120未満には
TEV10・20・30・40型
TEFV10・20型
TEFV70U型・80U型
TEFV70E・70EC
TEVN30・40型
TEVN10・20型
■TEV型/TEFV型用心間調節機能付き連結管
　※1 オートクリーンCは心間 120未満には
　　　　設置できません。